

# Lomoco Sæby ApS

Beddingen 7B, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 47 35 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Morten Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Lomoco Sæby ApS<br>Beddingen 7B, 3. th.<br>9000 Aalborg                           |
|                        | CVR-nr.: 37 47 35 61  |
|                        | Stiftet: 27. december 2015  |
|                        | Hjemsted: Aalborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Morten Jørgensen  |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V                              |
| <b>Modervirksomhed</b> | Lomoco Development ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje grunde, med henblik på videresalg samt hertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod -90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>4.846</b>       | <b>-90.422</b>     |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder    | -9.945             | 1.892              |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 295.073            | 225.902            |
| Andre finansielle indtægter                              | 1.876              | 838                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -11.626            | -3.510             |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>280.224</b>     | <b>134.700</b>     |
| Skat af årets resultat                                   | -70.554            | -27.588            |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>209.670</b>     | <b>107.112</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                    |
| Overføres til overført resultat                          | 209.670            | 107.112            |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>209.670</b>     | <b>107.112</b>     |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2023                    | 2022                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.674.186               | 7.226.957               |
| Andre tilgodehavender                        | 1.162.471               | 1.174.455               |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>8.836.657</u>        | <u>8.401.412</u>        |
| Likvide beholdninger                         | <u>116.556</u>          | <u>277.795</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>8.953.213</b></u> | <u><b>8.679.207</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>8.953.213</b></u> | <u><b>8.679.207</b></u> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023   | 2022             |
|--|--|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>                                   | <u>kr.</u>       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                                       | 50.000           |
| Overført resultat                        | 8.521.246                                    | 8.311.576        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>8.571.246</b>                             | <b>8.361.576</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500  | 7.500            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 303.913                                      | 282.543          |
| Selskabsskat                             | 70.554                                       | 27.588           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 381.967                                      | 317.631          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>381.967</b>                               | <b>317.631</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>8.953.213</b>                             | <b>8.679.207</b> |
| <b>2</b>                                 | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |
| <b>3</b>                                 | <b>Eventualposter</b>                        |                  |

## Noter

---

|  | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.  |
|--|---------------|--------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |               |              |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.369        | 2.712        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 257           | 798          |
|  | <b>11.626</b> | <b>3.510</b> |

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag mod SKAT vedrørende momspligt ved salg af byggeprojekt. Selskabet har i årets vundet sagen hos Landsskatteretten og en del af provenuet er modtaget retur. SKAT har dog anket afgørelsen til Landsretten - men med baggrund i den vundne sag i Landsskatteretten og advokats vurdering, er det selskabets vurdering af Landsretten vil komme til samme resultat.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
